
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРАВОСУДИЯ»

/'О a & u fu t i# 20isr.
ПРИКАЗ

Москва

О зачислении на места с оплатой стоимости обучения 
за счет средств физических и (или) юридических лиц 

по договорам об образовании

На основании решения Центральной приемной комиссии от 10.08.2018г. 
(протокол № 27) п р и к а з ы в а ю :

I. Зачислить в состав студентов 1 курса факультета непрерывного образования по 

подготовке специалистов для судебной системы ФГБОУВО «РГУП» (Ростовский 

филиал) для обучения по основной профессиональной образовательной программе 

высшего образования по направлению подготовки 40.03.01 Юриспруденция очной 

формы обучения на базе среднего профессионального образования с ускоренным 

сроком обучения по индивидуальному учебному плану на места с оплатой стоимости 

обучения по договорам об образовании, с 01 сентября 2018 года:

№
п/п.

Ф амилия, имя, отчество 
(в именительном падеже)

С ум м а баллов, 
набранны х на 

вступительны х 
испы таниях

С ум м а баллов 
за

индивидуальны е
достиж ения

С умма
конкурсны х

баллов
П римечание

1. Гаркуша Виктория Сергеевна 235 5 240

2. Пчеленцева Елена Вячеславовна 219 5 224

3. Гутник Максим Эдуардович 216 5 221

4. Кононенко Дарья Владимировна 209 5 214

5. Фисунова Наталья Александровна 209 5 214

6. Черных Ксения Александровна 205 5 210

7. Зилинский Андрей Валерьевич 203 5 208

8. Курилова Валерия Ярославовна 208 0 208

9. Буянова Татьяна Романовна 201 5 206

10. Дуброва Алина Алексеевна 199 5 204



11. Аванесян Микаел Арменович 195 0 195

12. Силкин Евгений Павлович 187 5 192

13. Сметанина Виктория 
Александровна

191 0 191

14. Рыжих Наталья Александровна 183 0 183

15. Орехова Ксения Сергеевна 183 0 183

16. Благодаров Александр 
Александрович

183 0 183

17. Стрюкова Катерина Максимовна 175 5 180

18. Зороглян Тигран Андроевич 178 0 178

19. Соколова Валерия Дмитриевна 169 0 169

20. Фаустова Екатерина 
Владимировна

167 0 167

21. Шаповалова Дарья Александровна 166 0 166

22. Попова Екатерина Алексеевна 162 0 162

23. Абрамов Павел Игоревич 161 0 161

24. Растворов Егор Станиславович 161 0 161

25. Агаханова Камилла Латифовна 159 0 159

26. Омаров Рашид 
Мирзамагомедович

156 0 156

27. Басова Ангелина Алексеевна 153 0 153

Первый проректор О.Ю. Наумова


